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עת"א 46856/05/16 – רענן שפק נגד שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר
– זימונים,מדינת ישראל

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
30 אוגוסט 2016 עת"א 46856-05-16 שפק(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת

האסיר - זימונים ואח'
לפני כבוד השופטת דבורה עטר

רענן שפק (אסיר) העותרים

נגד
.1 שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים

.2 מדינת ישראל
המשיבים

נוכחים:

ב"כ המשיבים - עו"ד דאודי ועו"ד כץ עקיבא

העותר בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העותר אסיר עולם שעונשו נקצב ל- 30 שנה בגין רצח.

עניינה של העתירה טענת העותר כי אינו מקבל את פריטי המזון שניתנו לו עובר לכניסת הדיאטה המטבולית לתוקפה.

ולאור דיון בעניין זהה בפני כב' הנשיא טל,  כי התקיים  והוברר  ומאחר  ביום 12.7.16,  דיון בעניינו של העותר התקיים 
החלטתו כי העותר ייפגש עם רופא בית הסוהר, ייבדק על ידו ועניינו יופנה פעם נוספת לדיאטנית על מנת להחליט על
התאמת הדיאטה המטבולית למצבו הרפואי של העותר, מצאתי לנכון לדחות את הדיון גם בעתירה שלפני ולבחון את

התקדמות התהליך על פי החלטת כב' הנשיא טל.

העותר סירב   23.7.16 ביום  דיאטנית.  עם  פגישה  על  והמליץ  בעותר,  פגש  הרופא  כי  עלה,  לעיוני  שהוגשו  ממסמכים 
בחתימת ידו לצאת למקום הפגישה עם הדיאטנית, וטען בפני כי עשה כן מאחר ומצבו הרפואי אינו מאפשר לו לנסוע 20

שעות לצורך פגישה עם אותה דיאטנית והוא עומד על כך כי תיקבע לו דיאטנית קלינית בבית החולים תל השומר.
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התפריטים קביעת  על  אמונה  אשר  קלינית  דיאטנית  עם  פגישה  לעותר  נקבעה  אכן  כי  עלה,  המשיבים  ב"כ  מדברי 
לאסירים דוגמת העותר באופן שיתן מענה הולם למצבם הבריאותי, וכי האסירים, עד 10 במספר, מוסעים ישירות למקום

הפגישה עם הדיאטנית בנסיעה שלבטח אינה אורכת את פרק הזמן לו טוען העותר.

עלה אם כן שמצד אחד מלין העותר על כך כי אינו זוכה לטיפול הולם לבעיותיו הרפואיות, ומצד אחר אינו משתף פעולה
ועומד על כך כי ייבדק על ידי דיאטנית קלינית בתל השומר הגם שגם הגורם המוצע לו על ידי שב"ס או דיאטנית קלינית
אמורה אינה  ארוכות,  שעות  של  בנסיעה  כרוך  שהדבר  הטענה  גם  כי  דומה  הרפואיות.  לבעיותיו  מענה  לתת  שיכולה 

לפתרון. ניתן  זה  עניין  המשיבים  ב"כ  לדברי  שכן  מכשול  לשמש 

העותר האפשרות בפני  עומדת  כי  תוך שמובהר  ואולם,  סיום  לכלל  זו  בעתירה  הדיון  מגיע  לעיל,  כל האמור  סך  לאור 
לשתף פעולה באופן שיאפשר מתן פתרון הולם לבעיותיו ומן הצד השני מתבקש המשיב ליתן מענה מוקדם ככל האפשר,
ככל שהעותר ישתף פעולה, להמשך ההליכים כפי שנקבעו בהחלטת כב' הנשיא טל ואף לשקול את מצבו הרפואי של

העותר באופן ההסעה לפגישה על מנת שיקבל מענה הולם לכל בעיותיו.

בפני בעתירה זו החלטת הדיאטנית מיום 1.5.16 באשר לתפריט ההולם את מצבו הרפואי של העותר ועל המשיב לפעול
פיה, ופתוחה הדרך בפני העותר להשיג בפני הדיאטנית ככל שיבחר לשתף פעולה גם באשר למהות התפריט שנקבע.

ניתנה והודעה היום כ"ו אב תשע"ו,
30/08/2016 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על מחיקת עתירה מספר 15026-06-16 כמבוקש.

ניתנה והודעה היום כ"ו אב תשע"ו, 30/08/2016 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר , שופטת
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